
DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ 

O DÍLO č. SMLO- 294/1031/INV/20/2023

na zhotovení díla

„NOVOSTAVBA GARÁŽÍ, SERVISNÍ DÍLNY 

A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ - SÚS LITOMYŠL

včetně ODSTRANĚNÍ CÁSTI OBJEKTU 

Litomyšl, T. G. Masaryka č. p. 985“
kterou uzavřely tyto strany:

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail: podatelna@suspk.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing.ZdeněkVašák - ředitel
^gmH^H - 1. zástupce statutárního orgánu na základě pověření
Osoby oprávněné jednat ve věcech tec hnických:

(dále jen „Objednatel“)

II.APOLO CZ s.r.o
Zastoupený: Ing. Martinem Kozáčkem
Se sídlem: Polička, Tyršova 155, 572 01
IČO: 27492851
DIČ: CZ27492851
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
22268
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail: apolo@apolocz.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

mailto:podatelna%40suspk.cz
mailto:apolo%40apolocz.cz


I. Preambule
Smluvní strany spolu uzavřely dne 27.2.2024 dle ustanovení § 2586 a následujících zákonač. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.

SMLO-294/1031/INV/20/2023, na zhotovení díla „NOVOSTAVBA GARÁŽÍ, SERVISNÍ 
DÍLNY A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ - SÚS LITOMYŠL včetně ODSTRANĚNÍ ČÁSTI 
OBJEKTU Litomyšl, T. G. Masaryka č. p. 985 ( dále jen „Smlouva“).

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že změna Smlouvy obsažená v tomto Dodatku č. 2 ke 
smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani by nemohla 
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, nemění ekonomickou rovnováhu 
závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a nevede ani k významnému 
rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

2. Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatou změnu závazku ze Smlouvy 
ve smyslu § 222 odst. 4 a násl. zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II. Změny

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy 
mění takto:

III.1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody smluvních 
stran a činí:

19 920 405,82 Kč (Slovy: devatenáct milionů devět set dvacet tisíc čtyři sta pět 
korun českých osmdesát dva haléřů) bez DPH (dále jen „Smluvní cena“).

DPH činí 4 183 285,22 Kč (Slovy: čtyři miliony jedno sto osmdesát tři tisíc dvě stě
osmdesát pět korun českých dvacet dva haléřů). Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 24 103 691,04 Kč (Slovy: dvacet čtyři milionů jedno sto tři tisíc šest 
set devadesát jedna korun českých čtyři haléře).

Uvedená Smluvní cena za Dílo bez DPH je cenou nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit, 
a která zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH 
bude fakturováno podle Zákona o DPH. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané 
hodnoty (DPH) bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že 
Zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen 
uhradit Objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.
Uvedenou cenu za Dílo je možné měnit pouze:

a. v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že 
dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k Smluvní ceně za Dílo bez DPH 
povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny 
ceny Díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek;

b. nebude-li některá část Díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude 
cena za Dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí 
Díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou 
odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů 
neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky Zhotovitele 
podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky (dále jen 
„Položkový rozpočet“),

c. přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které Objednatel nařídil 
formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové 
dokumentaci nebo Položkovém rozpočtu.



Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož 
i jakékoliv překročení ceny stanovené v tomto odstavci smlouvy budou vždy předem 
sjednány dodatkem k této smlouvě, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Ostatní odstavce (III.2 až III.13) v článku III. Cena díla zůstávají bez změny.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. Termín plnění, místo plnění, 
podmínky plnění mění takto:

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve lhůtě do 240 kalendářních dnů od předání 
staveniště Zhotoviteli a nejpozději poslední den lhůty dokončené Dílo předat Objednateli. 
Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v souladu s časovým harmonogramem, jež tvoří přílohu 
č. 3 této smlouvy. Práce budou probíhat v pracovních dnech v čase od 6:00 max. do 18:00 
hod, ve dnech pracovního volna, klidu a svátcích v čase od 8:00 max. do 18:00 hod. Práce o 
pracovním volně, klidu a svátcích budou oznámeny 2 dny předem vedoucímu cestmistrovství. 
Vícepráce sjednané tímto dodatkem spočívající v úpravě podlahy o epoxidovou stěrku a 
keramickou dlažbu v exponovaných částech stavby (tj. pouze body 2 a 4 Změnového listu 2) 
z důvodu zásahu prací do zimního období (1.listopadu - 31. března), Zhotovitel dokončí do 
15. dubna 2025.

III.
Ke zvýšení ceny došlo z důvodu víceprací: 
1.

Odůvodnění

2

3

V průběhu provádění stavby byl zjištěný nesoulad dokumentace stavby s podmínkami 
ČSn 73 6059 Servisy a opravny motorových vozidel - Čerpací stanice pohonných hmot - 
Základní ustanovení. Bylo potřeba zvětšit rozměry montážní jámy, aby odpovídaly délce 
aktuálně používaných vozidel - pol. 1 níže
Uživatel požádal o změnu úpravy betonové podlahy za účelem prodloužení trvanlivosti a 
zvýšeného uživatelského komfortu - pol. 2 a 4 níže
Systémová změna úpravy odvětrání střešního pláště omezí srážení vodních par v 
podkroví a prodlouží životnost krovu - pol. 3 níže

Vyčíslení změn:
1. Rozšíření montážní jámy dle návrhu projektanta
2. Úprava podlah
3. Odvětrání střehy
4. Podlahová krytina

Celkem

78.373,15 Kč bez DPH 
840.910,95 Kč bez DPH

53.600,00 Kč bez DPH 
32.404,35 Kč bez DPH

1.005.288,45 Kč bez DPH

4. Podrobný rozpis, zdůvodnění a soupisy prací jsou obsaženy ve Změnovém listu č.2 ze 
dne 21.9.2024 a jeho přílohách.

1

2

3

IV. Závěrečná ujednání
Ostatní ujednání Smlouvy č. SMLO- 294/1031/INV/20/2023 ze dne 27.2.2024 zůstávají 
beze změny.
Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že dodatek ke Smlouvě zveřejní Objednatel.
Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží jeho 
elektronický originál.
Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz dodatku ke 
Smlouvě včetně příloh a metadat byly uveřejněny v Registru smluv v souladu se zákonem

4.



5

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o Registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha:

1. Změnový list stavby č. 2 - Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí 
SÚS Litomyšl, vč. odstranění části objektu ze dne 21.9.2024.

Pardubice dne: 
Za Objednatele:

V Poličce dne: 
Za Zhotovitele:

, _ , v I Digitálně podepsal
lnC|. Zdeneking.ZdenekVasák 
XZ-zič-ílz Datum: 2024.10.15

15:31:16+02'00'

Digitálně 
podepsal Martin 
Kozáček

Kozáček Datum: 2024.10.16 
08:05:41 +02'00'

Martin

Ing. Zdeněk Vašák
ředitel

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Ing. Martin Kozáček 
jednatel

APOLO CZ s.r.o.



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Stavba: Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí - SÚS Litomyšl, vč.
odstranění části objektu

Pořadové číslo změny:

Objednatel:

Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

APOLO CZ s.r.o., Tyršova 155, 572 01 Polička
K I o I V < VZdůvodněni změny:
1. V průběhu provádění stavby byl zjištěný nesoulad dokumentace stavby s podmínkami ČSN 73 

6059 Servisy a opravny motorových vozidel - Čerpací stanice pohonných hmot - Základní 
ustanovení.

2. Uživatel požádal o změnu úpravy betonové podlahy
3. Je navržená systémová změna úpravy odvětrání střešního pláště

Popis změny:

I. Vícepráce
Projektant navrhl úpravu délky stavební jámy podle čl. 51 ČSN 73 6059 (viz výkresová příloha) 
Dodavatel stavby předložil cenovou nabídku na změny ve výši:

1. Rozšíření montážní jámy dle návrhu projektanta _ 78.373,15 Kč bez DPH
2. Úprava podlah 840.910,95 Kč bez DPH
3. Odvětrání střehy _ 53.600,00 Kč bez DPH
4. Podlahová krytina _ 32.404,35 Kč bez DPH 

Celkem: 1.005.288,45 Kč bez DPH

II. Méněpráce
Neobsazeno

Dopady změny:

Do projektové dokumentace Bude uvedeno v dokumentaci skutečného provedení stavby

Do časového plánu stavby Viz níže

Zvýšení o 1.005.288,45 Kč bez DPH
Do ceny stavby

Snížení o 0,00 Kč bez DPH

Schvalovací doložka:

Zhotovitel: APOLO CZ s.r.o. Ing. Martin Kozáček

Změnový list stavby č. 2
Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí -SÚS Litomyšl, vč. odstranění části objektu 1/2



Vyjádření ve věcech technických a finančních:
TDI souhlasí s navrhovanými změnami.
Úpravou stavební jámy dojde k souladu s podmínkami ČSN 73 6059 pro aktuálně nejdelší vozidlo 
vozového parku cestmistrovství.
Úprava podlahy o epoxidovou stěrku a keramickou dlažbu v exponovaných částech stavby bude 
zvýšená míra komfortu užívání a prodloužená trvanlivost podlah jako celku.
Odvětráním střešního pláště dojde k omezení srážení vodních par v podkroví a prodlužení životnosti 
krovu.

V souvislosti se změnou finálních úprav podlah požádal dodavatel stavby o prodloužení termínu 
dokončení stavby o 15 dnů.
TDI: dle harmonogramu prací jsou podlahy prováděné v závěrečné etapě stavby. Navrhovanou 
úpravu podlahy nelze provádět bez předchozí technologické přestávky na částečné vyzrání betonové 
směsi podlahy. V tomto kontextu hodnotím požadavek dodavatele za opodstatněný a navrhovanou 
lhůtu 15 dnů za přiměřenou.

Vícepráce jsou oceněny v cenové úrovni položkového rozpočtu, který je součástí smlouvy o dílo. 
Práce a materiály, které nejsou uvedeny v rozpočtu stavby dle SOD jsou oceněny v cenách obvyklých 
v místě a čase.

Závěr: s technickým a ekonomickým návrhem souhlasím bez výhrad.

TDI investora: Komplex CR s.r.o.
Souhlasím ____

HIHIIl SZ

Objednatel: Správa a údržba silnic Pk
Souhlasím _______

■■■■■■ ==rHHBIIIIIIIIIII

Změnový list stavby č. 2
Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí -SÚS Litomyšl, vč. odstranění části objektu 2/2



PŮDORYSNY REZ

PŮDORYS

bednící tvárnice

-zdivo tl. 450mm v 1.NP

60 1 150 , 520 1 280 2 150

HUTNĚNY NASYP ZE STEKODRTI

ŽELEZOBETON
BETON C 20/25, VÝZTUŽ B500B

LEGENDA MATERIÁLU:

PODÉLNÝ REZ 1-1'

CN

O
O

O 
o 
LO

o 
00 
CD 

o

vyrovnání stěny pasu pod izolaci
přibetonováním
(přiomítnutím)

PRICNY REZ

z 750 z 1 800 z 750 z 1 800/

7 030

->y-

1 500 1 700

podkladní beton ■ 

bednící tvárnice -

bednící tvárnice -

základový pas - - zásyp štěrkem 

■ bednící tvárnice

podkladní beton -

osvětlovací těleso - 
přívod předehřátěho vzduchu -

PENEFOL 950 -1,5 mm (proti ropným látkám) -

+0,000 - ÚROVEŇ stávající PODLAHY GARAZI

železobeton 
podkladní beton

Vypracoval: Odp. projektant: Odp. zástupce: ------------------------------ 1------------

jtlwnBátk
JOKEŠ,sp4>l. s r.0.

Ing.Černý,
D. Pohorský

STAVITELSTVÍ 
JOKEŠ spol.s r.o.

Ing.Josef Jokeš

Investor: SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice c. arch.; 002-23
Akc&'

' SERVISNÍ DÍLNY
ATECHNICKÉHO ZÁZEMÍ - SÚS LITOMYŠL 

Litomyšl, T. G. Masaryka č. p. 985

datum : 0212023

měřítko: } :50

stupeň PD: DPS
ě. výkresu:

D. 1.1. 6
MONTÁŽNÍ JÁMA - ZVĚTŠENÁ



64 150 4
450 5 250 450

+0,630
+

15 700 450 7 500 450

+)0 3 000 2 500
' 1 000 (1 550) 

IxPřeklad HELUZ 23,8 a - 350

+ 3 000 + 2 500
1 000 (1 550) 

IxPřeklad HELUZ 23,8 a - 350

3 000 2 500
1 000 (1 550) 

IxPřeklad HELUZ 23,8 a - 350

3 000 2 250
1 000 (1 550) ' + 3 000 + 2 500

000 (1 550) 
IxPřeklad HELUZ 23,8 a - 350

3 000 + 3 500 450
1 000 (1 550) 

IxPřeklad HELUZ 23,8 a - 350

2xlPE č. 240-4500 mm
4xPřeklad HELUZ 23,8 a-350

4 000
4 000

2 250 + 3 000

450
3 000 

5 250

3 250 4 000
4 000

1 750 + 4 000
4 000

1 500 +- 2 000
2 800 + 2 500 p 2 000 p 1 25^ 2 000 u 1 00^ 050

"1 500 (1 300/ 500 (1 300}
450 15 700 450 7 500 450

64 150

Vypracoval: O^p. projektant: O^p. zástupce:

Ing.Černý STAVITELSTVÍ 
JOKEŠ spol.s r.o. Intí. J

Investor: SUS Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardub

sdf Jokeš^

č. arch.:

NOVOSTAVBA GARÁŽI, SERVISh í DÍLNY
A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ - SÚS LITOMYŠL 

Litomyšl, T. G. Masaryka č. p. 985

datum

měřítko:

č. výkresu:

Příloha: ÚPRAVA montážní JAMY

6/2024

1:100



Položkový rozpočet stavby

stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2024/066 Novostavba garáží, servis dílny a tech zázemí

SO.01

2024066

Novostavba

Montážní jáma

Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98,

ICO: 00085031 

DIČ: CZ00085031
53353 Pardubice-Doubravice

Zhotovitel: APOLO CZ s.r.o.

Tyršova 133 
572 01

IČO: 27492851 

DIČ: CZ27492851

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 59 965.71

PSV 18 407.44

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 78 373.15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0.00 CZK

Snížená DPH 12 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 78 373.15 CZK

Základní DPH 21 % 16 458.36 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem s DPH 94 831.51 CZK

dne

Ing. Kamil 
Urbánek

Digitálně podepsal Ing. Kamil 
Urbánek
Datum: 2024.09.21 00:50:57 
+02'00'

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 2024/066 - Novostavba garáží, servis dílny a tech zázemí 
Popis objektu: SO.01 - Novostavba 
Popis rozpočtu: 2024066 - Montážní jáma

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 6 709.56 8.6

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 11 818.55 15.1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 25 613.08 32.7

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 400.00 3.1

96 Bourání konstrukcí HSV 13 424.52 17.1

767 Konstrukce zámečnické PSV 18 355.72 23.4

783 Nátěry PSV 51.72 0.1

Cena celkem 78 373.15 100.0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 2024/066 Novostavba garáží, servis dílny a tech zázemí

0: SO.01 Novostavba

R: 2024066 Montážní jáma

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 1 Zemní práce 6 709.56
1 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 6.57800 800.00 5 262.40 21.00 6 367.50
2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6.57800 120.00 789.36 21.00 955.13

3 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17
05 04

t 6.57800 100.00 657.80 21.00 795.94

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11818.55
4 273313621 ROO Beton základových desek prostý C 20/25 m3 0.50600 4 200.00 2 125.20 21.00 2 571.49
5 274272110RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 150 mm výplň 

tvárnic betonem C 16/20
m2 7.60800 1 150.00 8 749.20 21.00 10 586.53

6 631571001R00 Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující m3 0.5060^ 1 150.0^1 581.90 21.00 704.10
7 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 8.0500q 45.oq 362.25 21.00 438.32

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 613.08
8|311321822R00 [Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 16/20 2.1336^ 4 250.0^ 9 067.8^ 21.0^ 10 972.04

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.
9 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení m2 6.09600 600.00 3 657.60 21.00 4 425.70

10 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění m2 6.09600 80.00 487.68 21.00 590.09

11 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 0.40000 31 000.00 12 400.00 21.00 15 004.00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 400.00
12 632411150RT2 Vrchní beton vyztuž vlákny- průmyslová podlaha s vrchní 

stěrkou tl. 200 mm, kompletní provedení vč.
m2 2.0000^ 1 200.00 2 400.00 21.00 2 904.00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 424.52
13 962052211 ROO Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 1.05563 5 295.00 5 589.56 21.00 6 763.37
14 965042241 RT4 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 -15 cm
m3 0.67275 2 095.00 1 409.41 21.00 1 705.39

15 970241150R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm m 6.55000 981.00 6 425.55 21.00 7 774.92

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 355.72

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 2024/066 Novostavba garáží, servis dílny a tech zázemí

0: SO.01 Novostavba

R: 2024066 Montážní jáma

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

16 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 137.01120 100.00 13701.12 21.00 16 578.36
17 13331732R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; 

značka: S235JR (1.0038); a = 60 mm; b = 60 mm
t 0.02410 34 000.00 819.40 21.00 991.47

18 1348331OR Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka:
S235JR (1.0038); h = 180 mm; b = 70 mm; s = 8,0 mm

t 0.11280 34 000.00 3 835.20 21.00 4 640.59

Díl: 783 Nátěry 51.72
19|783181121R00 |Metalizace zinkem tl. 80-100 mikrometrů | 0.1370^ 377.5^ 51.7^ 21.0^ 62.58

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



ZMĚNOVÝ LIST
Datum vystavení ZL:

4.9.2024

ZL č.

2.

Název stavby:

Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí 
SÚS Litomyšl, vč. odstranění části objektu

Stavebník / Objednatel /Investor (OBJ):
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53, IČ: 000 85 031
Uživatel stavby / místo stavby (G):
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, CM Litomyšl, T.G. Masaryka 985, 570 01
Generální dodavatel /Zhotovitel (GD):
APOLO CZ s.r.o., Tyršova 155, 572 01 Polička, IČ: 274 92 851
Generální projektant / Autorský dozor (AD):
STAVITELSTVÍ JOKEŠ, spol. s r.o., Morašice 15, 561 69, IČ: 252 53 387

NÁZEV ZL č. 2 : Úprava betonové podlahové desky epoxidovou nebo polyuretan betonovou stěrkou

Popis položky č. 1 - úpravy podlah
Dodávka a montáž stěrky v rozsahu nových podlah garáží, servisní dílny a skladů dopravního značení 
1.01 / o výměře 206,25 m^/3 garáže na základě projednání na KD 11 dne 7.8. zůstává betonová podlahová deska se vsypem a zalakovaná 
1.02 / o výměře 206,25 m^ / 3 garáže na základě projednání na KD 11 dne 7.8. zůstává betonová podlahová deska se vsypem a zalakovaná 
1.03 / o výměře 43,84 m^/ sklad
1.04 / o výměře 21,00 / sklad
1.05 / o výměře 197,26 / dílna
1.06 / o výměře 37,69 m^ / dílna servisní
Celkem podlahových ploch řešených stěrkou j'e 299,79 m^

• Polyuretan-betonové podlahové stěrky 2.805,- Kč / m^ x 299,79 = 840.910,95 Kč 
Rozsah prováděných prací

• Celoplošné přečištění el. Frézou s ručním dočištěním okrajů, vysátí plochy, přetryskání
• Aplikace stěrky v tl. 4 mm vč. soklové části / fabiónu do výšky 100 mm
• Proříznutí a přetmelení dilatačních spár

Cena bez DPH 840.910,95 Kč Podlahy

Popis položky č. 2 - odvětrání střechy
Po zateplení podhledu a provedení střešní krytiny nebude odvětraný mezistřešní prostor mezi vazníky. Bylo dohodnuto 
řešení systémovým průběžným provětrávaným hřebenem v kombinaci s provedenými nasávacími otvory v římse střechy 
trvalé provětrání mezistřešního prostoru. Lokální ventilační turbíny osazeny nebudou.

Cena bez DPH 53.600,00 Kč Systémové řešení krytiny Bravo

Popis položky č. 3 - podlahové krytiny
V PD byly podlahy místností 1.07 a 1.08 Sklady náhradních dílů, řešeny jako leštěný beton, což je komplikované z důvodu 
malého rozměru místnosti. Bylo dohodnuto, že bude zaměněno za teracovou nebo keramickou dlažbu. Místnost č. 1.07 
chodba měla být řešena povlakovou krytinou z PVC, což je komplikované z hlediska mechanického poškození pracovní 
obuví a z hlediska údržby této krytiny. Bylo dohodnuto, že bude zaměněno opět za teracovou nebo keramickou dlažbu. 
1.07 / o výměře 20,64 m^/ sklad
1.08 / o výměře 30,39 m^ / sklad 
1.09 / o výměře 1,66 m^ / chodba
Celkem upravené podlahové plochy dlažbou maj'í výměru 52,69 m^

• CN záměny řešení celkem 615,- Kč / m^ x 52,69 = 32.404,35 Kč 
Rozsah prováděných prací

• Celoplošné přečištění el. Frézou s ručním dočištěním okrajů, vysátí plochy, přetryskání
• Aplikace stěrky v tl. 4 mm vč. soklové části / fabiónu do výšky 100 mm
• Proříznutí a přetmelení dilatačních spár

Cena bez DPH 32.404,35 Kč Systémové řešení krytiny Bravo

Strana 1 z 2



Rekapitulace ZL č. 2 Kč bez 21 % DPH schváleno

Položka 1 1.9.2024 Podlahové krytiny 840.910,95 Kč
Položka 2 1.9.2024 Odvětrání střechy 53.600,00 Kč
Položka 3 1.9.2024 Podlahové krytiny - dlažby 32.404,35 Kč

Celkem ZL č. 2 926.915,30 Kč

Schváleno na KD č. 13 dne 18.9.2024

Ing. Kamil Urbánek

Digitálně podepsal Ing. Kamil Urbánek 
Datum: 2024.09.21 13:08:20 +02'00'

Ing. Kamil 
Urbánek

v Poličce dne 4.9.2024

Ing. Martin Kozáček

strana 2 z 2



Položkový rozpočet

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

N152

D1-01

1.

Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí SÚS Litomyšl 

Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí CM Litomyšl 

ZL č.2 - Úprava betonové podlahové desky polyuretanbetonovou stěrkou

Zhotovitel: APOLO CZ s.r.o. 

Tyršova 155

57201 Polička-Horní Předměstí

ICO: 27492851

DIČ: CZ27492851

Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98,

53353 Pardubice-Doubravice

IČO: 00085031

DIČ: CZ00085031

Vypracoval: Martin Kozáček

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 926 915,30 CZK

Základní DPH 21 % 194 652,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,30 CZK

Cena celkem: 1 121 567,00 CZK

V
Poličce

dne
04.09.2024

Martin Kozáček

Za zhotovitele

Inn Kamil Digitálně podepsal Ing.
lny. r\ami| Kamil Urbánek

llrhánek Datum: 2024.10.03
Ulbánek 15:51:56 +02'00'

Kamil Urbánek

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: N152 Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí SÚS Litomyšl List č. 2

Rozpočet: 1. ZL č.2 - Úprava betonové podlahové desky polyuretanbetonovou stěrkou

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 030,24 0,00004

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -12 757,50 4,84785

96 Bourání konstrukcí HSV 79 444,35 0,00000

767 Konstrukce zámečnické PSV 53 600,00 0,08876

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 46 699,13 1,32156

776 Podlahy povlakové PSV -1 537,28 0,00683

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 759 436,36 7,01549

926 915,30 13,28053

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

N152

D1-01

1.

Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí SÚS Litomyšl

Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí CM Litomyšl

ZL č.2 - Úprava betonové podlahové desky polyuretanbetonovou stěrkou

List č. 3

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů soubor 1,000 2 030,24 2 030,24

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 030,24

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

2 632411150 Vrchní beton vyztužený vlákny - průmyslová podlaha s vrchní m2 51,030 -250,00 -12 757,50
stěrkou tl. 200 mm

Popis: odečten zásyp Korundem, zahlazení a zalakování

Výkaz výměr: m.č. 1.07 sklad: 20,64 20,640

m.č. 1.08 sklad: 30,39 30,390

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -12 757,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí

3 965048515 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 299,790 265,00 79 444,35

Popis: broušení výstupků podlahách, zabroušení nerovností

bezprašné otryskání podkladu BLASTRAC

brokování povrchu bez uložení odpadu

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 16: 299,79000 299,790

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 79 444,35

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

4 767393103 Montáž krytiny BRAVO oplechování hřebene AL lakovaný rš 440mm m 62,950 390,00 24 550,50

Výkaz výměr: Délka hřebene: 64,15-(4*0,30) 62,950

5 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m soubor 1,000 1 981,00 1 981,00

6 553530022 Hřebenáč PREFA pro větrané střechy dl. 1200 mm m 62,950 430,00 27 068,50

Popis: vč. perforovaných dílců mezi krytinu a hřebenáč

neuzavřený profil lakovaný délky 470 mm, výšky 25 mm

namontováno 144 ks

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické 53 600,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

7 771575109 Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m m2 52,690 500,00 26 345,00

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 2: 51,03000 51,030

Odkaz na mn. položky pořadí 11: 1,66000 1,660

8 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m soubor 1,000 4,13 4,13

9 59764203 Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Nordic m2 55,000 370,00 20 350,00

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 52,69000 52,690

Koeficient: 0,05 2,635

-0,3245 -0,325

Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 46 699,13

Díl: 776 Podlahy povlakové

10 776220110 Lepení podlah z PVC na stupnice rovné včetně podlahoviny Novoflor soubor 1,000 -362,00 -362,00
extra, tl. 2,0 mm

11 776521100 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně m2 1,660 -708,00 -1 175,28
podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: N152 Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí SÚS Litomyšl List č. 4

Objekt: D1-01 Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí CM Litomyšl

Rozpočet: 1. ZL č.2 - Úprava betonové podlahové desky polyuretanbetonovou stěrkou

MJ Množství Cena/MJPoř. Číslo 

Celkem za: 776

Název

Podlahy povlakové

Cena 

-1 537,28

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot

12 777101101 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem

Výkaz výměr: m.č. 1.03 sklad: 43,84

m.č. 1.04 sklad: 21,00 

m.č. 1.05 servisní dílna: 197,26 

m.č. 1.06 servisní dílna: 37,69

m2 299,790

43,840

21,000

197,260

37,690

26,00 7 794,54

13 777217220 Soklíky v provedení lišty INOX

Výkaz výměr: m.č. 1.03 sklad: 2,2+8,35+8,35+4,3

m.č. 1.04 sklad: 4,3+8,0+5,25 

m.č. 1.05 servisní dílna:

l, 75+1,60+12,5+15,70+2,0+0,4+2,0+0,4+2,5+0,4+2,15+0,75+1,5

m. č. 1.06 servisní dílna: 2,1+1,7+4,8+1,3+1,7+4,15+7,5

m 107,650

23,200

17,550

43,650

23,250

530,00 57 054,50

14 777242908 Oprava podlah plastbet. do 10 mm, Flowfresh MF 6mm

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 3: 299,79000

15 777553010 Penetrace savého podkladu Flowfresh Primer vč. dodávky materiálu

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 299,79000

m2

m2

16 777991911

Popis:

Výkaz výměr:

17 998777101

Celkem za: 777

Lité podlahy řezání spár

řezání kotvících drážek v betonu, kolem stěn a žlabů 

Odkaz na mn. položky pořadí 12: 299,79000

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m

Podlahy ze syntetických hmot

m2

299,790

299,790

299,790

299,790

299,790

299,790

7,015

2 010,00

156,00

135,00

680,00

602 577,90

46 767,24

40 471,65

4 770,53

759 436,36

Zpracováno programem BUILDpower S


